
UCHWAŁA NR XII/108/2020
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na  2020 rok.

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.)  oraz § 57 i § 83 Statutu Gminy Sadlinki (Dz. U. Woj. Pom. z 2019.06.18 poz. 3003). 
Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2020 rok, stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: C68D6928-BEFF-4D42-8CBD-5661BB6A2700. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/108/2020

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2020 rok.

Tematyka kontroli i posiedzeń:

1. Kontrola realizacji odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od mieszkańców z terenu Gminy 
Sadlinki. I-II Kwartał

2. Kontrola i analiza realizacji budżetu Gminy Sadlinki za 2019r. II-III Kwartał

3. Kontrola realizacji odprowadzania nieczystości (kanalizacja) od mieszkańców z terenu Sadlinek. III Kwartał.

4. Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2020r. Opracowanie planu pracy na 2021r. IV 
Kwartał

5. Kontrole na zlecenie Rady Gminy Sadlinki. Praca ciągła

Id: C68D6928-BEFF-4D42-8CBD-5661BB6A2700. Podpisany Strona 1




